
Výsledky 1. semifinále X. ročníku Notování 

Napsal uživatel Rada Notování
Neděle, 10 Březen 2013 21:19

  V posledním jarním dnu minulého týdne, ve čtvrtek 7. března 2012, proběhlo v pražském
Music City Clubu poslední zimní Notování jubilejního desátého ročníku této písničkové soutěže.
Bylo to první semifinále a hodně se vydařilo, o čemž jasnou řečí hovoří i více méně vyrovnané
výsledky diváckého hlasování:

5. místo: Fregata - Plzeň, 32 body
3. až 4. místo: Netřísk - Chodov u K. Varů, 48 bodů, z toho 18 za píseň Máří Magdaléna na 2.
místě v soutěži písniček
3. až 4. místo: Čáry Máry - Plzeň, 48 bodů, z toho 15 za píseň Čarodějná na 4. až 6. místě v
soutěži písniček
2. místo: Svitky - Praha, 49 bodů, z toho 15 za píseň Mozart na 4. až 6. místě v soutěži
písniček
1. místo = postup do finále: Isara - Mladá Boleslav, 63 body, z toho 15 bodů za píseň Eppie
Morrie  na
4. až 6. místě, 16 bodů za píseň 
Níl na lá na 
3. místě a 20 bodů za píseň 
Vdova 
na 1. místě v soutěži písniček

Rada Notování určí své dva až tři finalisty potom, co proběhnou všechna  tři semifinále
udělením divokých karet bez ohledu na to, kdo ve kterém semifinálovém večeru hrál.

Hostem večera byl písničkář Jan Řepka z Prahy, polovina někdejšího dua Nestíháme, které
zvítězilo ve II. ročníku Notování.

Vše o Notování se dozvíte na jeho webových stránkách .
Rozpis desátého ročníku s internetovými odkazy a videoukázkami najdete na profilu Rady
Notování .
 
P. S.: Chcete-li se stát soutěžícími jedenáctého ročníku Notování, myšněte zde na slovo 
odkaz
a dozvíte se vše, co vědět potřebujete!

 1 / 1

http://www.notovani.cz/
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://bandzone.cz/fan/radanotovani
http://www.notovani.cz/index.php/o-notovani/chcete-soutezit

